1\{инистЕрство социАльного оБЕспЕчЕния,
мАтЕринствА и дЕтствА курской оьлдсти

прикАз

,rl
l0 lпiз жп /И

г. Курск

О внесении изменений в Устав областного казенного учреждения
социального обслуживания <<Солнцевский межрайонный центр

социальной помощи семье и детям <<Успер>

В соответствии с постановлением Администрации Курской области
от 28.12.2010 J\Jb 644-па <<Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа и ликвид ации областных государственных

уrреждений, а также утверждения уставов областных государственнъIх

)чреждений и внесения в них изменениЬ ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Устав областного кЕIзенного учреждениrI

соци€tльного обслуживания <Солнцевский центр социальной помощи
семье и детям <<Успех>>, утвержденный rтрикtвом IVIинистерства
социального обеспечения, материнства и детства Курской области от
0З.04.202З JЪ 18З согласно приложению к настоящему приказу.

2. И.о. директора областного казенного r{реждениrl социального
обслryживания <<Солнцевский центр соци€шьной помощи семье и детям
<<Успею> (Болотов А.А.) зарегистрировать изменения в Устав в

установленном порядке.

З. Контроль за исподнением
начальника отдела социального
Р.В. N{оисееву

настояIцего приказа возложить на
обслуживания семьи и детей

\1lтнистр ? Т.А. CyKHoB€lJIoBa

J

, ],r:э-енllя в \,чрслIi,I.оjlьllый локумент
;o,J l]_l}tчесliого лrтца оГРI { ] 02460066468 l,
i]|)е.lс,гав]еяы лри вIIесеuии в BI'PK)j1
]a]ltlctl ог 20,11 202З заГРН 22з4600186654

i докумЕ}tт подпtlсАIl1, _чСlt.llЕllноiiквд"lиФ;iцироl]днrlоЙ, аIЕктронноЙподIIисыо

С]ер гtlфt Lкrг 2DB ] З ]ЕO2СDЕ5ВООDВFО6605ВЕ4ЗFDВб
lJlалелец БогдановаИрипаЛсоIl}Iловна
][a,ta;tbHlrrt оше,lа
.Ilеliстви] сл9н: с 01 |2 2О22 п'о 24 О2 2а24

утвЕрждЕ}ы
IIриказом Министерства социального
обеспечения, материнства и детства
Курской области
от (З 1>> октябр я 2а2З М бб0

измЕнЕниrI

- отделение кСемеЙныЙ МФI}>;
- образовательное отделение (Успею).
!еятелъностъ структурнъж подр€вделений Казенного r{реждения

регдаментируются локЕlJIьными актами Казенного учреждения. Сrруоrурные
подразделения Казенного }п{реждениrI деЙствуют на основании ПЪложЁний,
утв ерждеЕньD( дир ектор ом к аз енного у{р еждениrI. )).

2, Подпункт З.7.5
редакции:

рtr}дела З изложить в следлощей

" ''rd.л.., <<3.7.5. Оrдuлdirие (Семейный МФЦ)
-ri
, з,:7,5,1, Отделение ((Семейный мФЦ, создается с целъю качественного

удовлетВорениЯ потребнОстей сеМеЙ в соцИuшьнъЖ услугах, преду.IреждениlI

отделение <Семфный МФЦ) осуществляет свою деятельность вовзаимодействии с другими структурными подразделениями Казеrшого
r{реждения, а также исполнителъЕыми оргаIrами и оргаЕизациями
независимо от их форм собственности.

з

"7,5,2,
Щеятелъностъ отделениjI <<Семейный МФЦ> осуществJUIется по

следующим направлсниям :

в Устав областного казенного учре?цдения социального обслуживания
<<солнцевский центр социальной помощи семье и детям <<успер>

1. Пункт З.7 раздела 3 изложить
<<З.7. Казенное гIреждение

црдразделе.шия:
,tЧ-lti .

*, ._t
-lаппарат ежденшI;
- отде ие первиIIного

Irрогнозирования;
приема информации, аЕализа и

- отделение психолого-педагогической помощи;
отделение про филактики безнадзорно 9тЕ детей и под)остков ;стационарное отделение - соци€шьный приют дJUI детей и
(временно помещаются несовершеннолетние в возрасте от З до

в следующей редакции:
включает следующие структурные

- выявление проблем семей с детьми (ведение бж данных семей с

детьми, анЕUIитическая работа по воttросам семьи, материнства, отцовства и
детства, диагностика и определеЕие ЕуждаеIvIости членов семьи в соци€tльньIх

услугах);
- предоставление социЕLлъных усJryг и оказание содействия в поJIrтении

услуг в других органах и организациях, окitзывающих услуги семьям с

детъми; .

- информациоЕно-просветитепъск€ш и профилактическаjI работа с

населением, разработка контента для данной работы, Методическая
поддержка сIIециапистов.

з.7 ,5.з. Непосредственное руководство отдеJIением осуществляет
заведующий отделением <Семейный МФЦ), которьй наj}начается на

должность приказом директора Учреждения и освобождается от должности
на о€новании при-каза директора Учреждения.

В структуру отделениrI <<Семейный МФЩ> вкJIюч€lются:

" - Служба первичного приема семей с детьми;
^. Слу;кба экстренной психологической помощи экстренного

реагирования;
- Слryжба окЕlзания социальнъIх усJtуг и социztльного соtIровождениrI.)).
З. Подпункт З.7.6.1 Пункта 3.7 раздеJIа 3 изложить в следуrощей

редакции:
<Структурное

образователъЕую
Казенного уlреждения осуществляет
по реаIIизации дополнителънъIх

пilffi[m[fiffiшпllll
dc4c9bbeed4c4dcaaca1 9Ьбе8 1 е2456 l

Форма Ne Р50007

лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

полное HauMeHoBaHue юрчOчческоzо лuца
основной государственный регистрационный номер (огрн)

1 0 2 4 6 0 0 6 6 4 6 8 1

20 ноября 202З года
-lййБГ

it,lесяц прйl4сьюГ 1год)-

за государственным регистрационным номером (ГРН)

госуда

СведениЯ о документах, представЛеЕных для внесевия данвой запItси в Единый государственный реестр юридических
лиц

1

2 2 3 4 6 0 0 1 8 6 6 4 3

3апись содержит следующие сведения:
Ne
п/п

наименование показателя 3начение показателя

1 2 3
о видах экономпческой деятельности, которы tи занимается Iоридическое лItцо, внесенные в

рственны юридических лиц
1 Количество видов экономической деятел ьности 1

2 Код по ОКВЭД 85.41
3 Тип сведений Щопол н ительный вид деятел ьности
4 Наименование вида деятельности Образование дополнительное детей и взрослых
5 Причина внесения сведений Внесение в реестр

Сведения о заяýителях при данном виде регистрации
6 Вид заявителя Пицо, действующее от имени юридического лица без

цоверенности

,Щ анн bt е з аяв u mеля, ф uз uч ecKozo л u ца
7 Фамилия-'-

Имя
опество

мАрицкАя
тАтьянА
ВАЛЕНТИНОВНА

8 Идентификационный номер налогоплател ьlлика
(инн)

462200692з76

9 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 462200692з76

10 Наименование документа Изменения в учредительный документ ЮЛ
11 !окументы представлены в электронном виде

.'

12 Наименование документа Решение о внесении изменений в учредительный
документ ЮЛ, либо иное решение или документ, на
основании которого вносятся данные изменения

lJ !окументы представлены в электронном виде
3

14 НаименОвание документа
}ъ

Р130'14 3аявление об изменении учр.документа иlили
иных сведений о ЮЛ

15 Цокументы п редставлен ы в электронном виде

Лист записи выдан налоговым органом Управлен ие Федерал ьной налоговой
службы по КурскоЙ области

полное HauMeHoBaHue налоеовоео ореана

Богданова Ирина
Леонидовна

ПоOпчсь, Фамuлuя, uнuцuалы

20
(ччсло)

ноября
месяц (пропчсью)

2о23
(ео0)

Начальник отдела

/IOKУMEIIT IIодIIllслн
уси;tвнноri кв.цJI}tФllц}tровдrrной

ыIЕктроl lIIoii подпrrсьrо

Сермфик,ег: 2DВl3ЗЕO2СDЕ5ВOODВF06605ВЁ43FDВб
Владелец: БогдановаИршпаЛеояидовна
Начшrьншк сгдвта
,Щ,ейсгвителен: с 01.12.2022 по 24.О? 2О24